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Vaikutusalue 
 
Osayleiskaavalla tutkitaan mahdollisuutta täydentää alueen pienimittakaavaista ja 
erillispientaloihin perustuvaa rakentamista sekä kyläalueen keskitettyä palvelura-
kentamista. Kaavan vaikutusalue on pääosin varsinainen kaava-alue. Palvelujen 
osalta vaikutukset voivat ulottua laajemmallekin. Alueilla, jotka rajautuvat kaava-
alueen ulkopuolelle avoimiin maisematiloihin, kuten peltoaukeisiin, maisemalliset 
vaikutukset voivat ulottua laajemmalle.  
 
Nykytilanne 
 
Terälahti on aikaisemmin kuulunut Teiskon kuntaan. Teiskon kunta liitettiin Tampe-
reen kaupunkiin 1.1.1972.  
Osayleiskaava-alueella on voimassa ympäristöministeriön 13.6.1996 vahvistama 
Terälahden osayleiskaava ja laajennusosalla ympäristöministeriön 28.2.1994 vah-
vistama Aitolahti-Teisko rantayleiskaava. Kaava-alue on pääosin maaseutumaista 
ja harvaan asuttua, ja alueen reunoilla on laajoja metsäalueita. Terälahdella on 
selkeä kyläkeskuksen alue, jossa sijaitsevat välttämättömimmät peruspalvelut. 
Kyläkeskus on Pirkanmaan 1. maakuntakaavan mukainen maaseudun paikallis-
keskus. Väestörekisterin 31.12.2013 mukaan osayleiskaava-alueella on 201 asu-
kasta. Rakennus- ja huoneistorekisterin mukaan kaava-alueella on 88 asuinraken-
nusta, 22 vapaa-ajan asuinrakennusta ja 21 saunaa. Voimassa olevan Terälahden 
osayleiskaavan hyväksymisen jälkeen vuosina 1995-2013 on alueelle rakennettu 
22 asuinrakennusta. 
 
 
3. Suunnittelutehtävän määrittely ja alustavat tavoitteet 
 
Yleiskaavoituksen kaavoitusohjelma vuosille 2014-2016 on hyväksytty kaupungin-
valtuustossa 20.1.2014 § 7.  
 
Alueella on voimassa oleva osayleiskaava, mutta uudisrakentaminen edellyttää 
suunnittelutarveharkintaa tai poikkeamismenettelyä. Terälahti ei ole varsinaista 
kasvupainealuetta.  
 
Osayleiskaavan tarkistamisen tavoitteena on Terälahden alueen elinvoimaisuuden 
säilyminen, palvelujen turvaaminen, vesihuolto-osuuskunnan vesihuoltoratkaisun 
tukeminen, voimassa olevan kaavan ajantasaistaminen sekä suorien rakennuslu-
pien mahdollistaminen. 
 
Ympärivuotisen asumisen uudet rakennuspaikat pyritään osoittamaan ottaen huo-
mioon mm. maanomistajien tasapuolinen kohtelu, tarkoituksenmukainen yhdys-
kuntarakenne, vesihuoltojärjestelyt sekä maisema- ja kulttuuriarvojen säilyttämi-
nen. Kaavalla turvataan alueen luontoarvojen säilyminen.  
 
Teiskon vesihuolto-osuuskunta valmistelee vesihuoltohanketta sekä Terälahden 
että Teiskon kirkonkylän alueille. Keskitetty vesihuolto tulisi kattamaan ko. alueiden 
keskeiset asutuskeskittymät. Alueet ovat kehittyviä taajamia haja-asutusalueilla, 
joilla keskitetyn vesihuollon toteuttaminen on ympäristönsuojelun ja terveellisen 
elinympäristön kannalta merkittävää.  
 
Osayleiskaavatyön ja vesihuollon toimenpiteitten järkevällä yhdistämisellä pyritään 
Terälahden alueen väestökehityksen positiiviseen suuntaukseen. Terälahden kylä-
taajama on arvokas, vanha kulttuuriympäristö. Luonnon arvoalueet tulee huomioi-
da myös vesihuoltolinjauksia suunniteltaessa. 
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4. Suunnittelutilanne ja selvitykset  
 
Maakuntakaava 
  
Valtioneuvosto on vahvistanut Pirkanmaan 1. maakuntakaavan 29.3.2007.  
Maakuntakaavassa kyläkeskus on merkitty maaseudun paikalliskeskukseksi.  
Maisansalosta on merkitty ulkoilureitti Kuorannantietä Terälahden keskustaan ja 
sieltä edelleen kohti Velaattaa. 
Pirkanmaan 1. vaihemaakuntakaavassa (turvetuotanto) ja 2. vaihemaakuntakaa-
vassa (liikenne ja logistiikka) ei ole merkintöjä Terälahden alueella. 
Pirkanmaan 2. maakuntakaavan laatiminen on käynnistetty 2011. Valmisteluvai-
heen perusratkaisussa 2014 Terälahti on osoitettu kylä –kohdemerkinnällä.    
 

 
 
Kuva 2. Pirkanmaan 1. maakuntakaava v. 2007. Suunnittelualue on rajattu mustalla, kaa-
van laajennusosa punaisella.  
 
Yleiskaavat 
 
Terälahden osayleiskaava on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 17.5.1995 ja vah-
vistettu ympäristöministeriössä 13.6.1996. 
Kyläalueen asuinrakennuspaikat on merkitty erillispientaloille varatuiksi asuntoalu-
eiksi (AO-1), joiden rakennuspaikkakohtainen pinta-alavaatimus on 4000 m2. Kun 
kyläalueen yhteiset käyttövesijärjestelyt on suoritettu, voi rakennuspaikan pinta-ala 
olla pienempi, ei kuitenkaan alle 2000 m2. Keskeiset liikepalvelut: pankki ja kaup-
pa on osoitettu asuin-, liike ja toimistorakennusten korttelialueeksi (AL). Urheilu-
kenttä on merkitty urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeksi (VU). Entinen terveystalo 
ja entinen Teiskon Kauppa osakeyhtiön liiketalo, vanha kansakoulu ja nykyinen 
Terälahden koulu on merkitty julkisten palvelujen ja hallinnon alueeksi (PY). Terä-
lahdentien varteen kaupungin maille on osoitettu uusia teollisuusalueita (T). Terä-
lahden mylly ja saha on myös osoitettu T-alueeksi. Kyläalueen ulkopuolelle on 
osoitettu nykyiset asuinrakennusten rakennuspaikat sekä uusia rakennuspaikkoja 
22 kpl, joiden vähimmäispinta-alavaatimus on 5000 m2. Vironmäki on merkitty lo-
ma-alueeksi (R-1). Kasvistoltaan merkittävät kohteet ja alueet on numeroitu ja 
merkitty kaavaan: Sahronoja (N90), Rökäslammi-Myllylammi (N92), Petääjärvi 
(N93) ja Rökäsoja (N111). Merkittävät rakennukset ja kohteet on myös numeroitu: 
Kalmakurjen mylly ja myllytupa (R71), Teiskon Kauppa osakeyhtiö (R72), Terälah-
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den mylly ja saha (R73), Teiskon meijeri (R74), Rantala (R75), Heikkilä (R76) ja 
Vironmäki (R77). 
Muilta osin alueilla sallitaan maa- ja metsätalouteen liittyvä rakentaminen sekä 
haja-asutuksen muodostaminen (M). Asutusta ei saa sijoittaa 200 m lähemmäksi 
rantaviivaa lukuun ottamatta talouskeskuksen yhteyteen sijoittuvaa maan-
viljelystilaan kuuluvaa toista asuinrakennusta. Muun kuin maatilatalouden talous-
rakennukset on sijoitettava asunnon välittömään läheisyyteen. Maatilan talouskes-
kukset on osoitettu kohdemerkintöinä. 
 
Kaavan laajennusosalla on voimassa ympäristöministeriön 28.2.1994 vahvistama 
Aitolahti-Teisko rantayleiskaava, jossa on esitetty ranta-alueiden olemassa olevat 
ympärivuotiset asuinrakennuspaikat, maatilan talouskeskus sekä yksittäinen sau-
nan rakennuspaikka. Luonnonsuojelukohteista Kapeentien varrella oleva kolmen 
lakkapäämännyn ryhmä on merkinnällä L46. Muu osa on maa- ja metsätalousval-
taista aluetta.  
 
 

 
 
Kuva 3. Terälahden osayleiskaava 1996 sekä Aitolahti-Teisko rantayleiskaava 1989 (voi-
massa kaavan laajennusosalla).  
 
 
 
 
Ranta-asemakaava 
 
Ranta-asemakaava säilyy ja jää osayleiskaavan rajauksen ulkopuolelle. Rakenta-
minen tapahtuu ranta-asemakaavan mukaan. 
Alueella on yksi ranta-asemakaava: 

 Petääjärven ranta-asemakaava-alue Petääjärven rannalla, koskee Puurin-
korven ja Vainionmäen tiloja, hyväksytty 22.10.2012. 
 
 



TERÄLAHDEN OSAYLEISKAAVAN TARKISTAMINEN 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

 

6 

 
Rakennusjärjestys 
 
Kaupunginvaltuuston 18.8.2014 hyväksymää Tampereen kaupungin rakennusjär-
jestystä noudatetaan niiltä osin kuin kaavassa ei ole toisin määrätty. Rakennusjär-
jestyksessä Terälahden alue on määritelty suunnittelutarvealueeksi. 
 
Muut suunnitelmat ja selvitykset 
 
Tampereen kaupungin kaavoitusosaston tekemä Tampereen rakennuskulttuuri, 
maisemat ja luonnonsuojelu -julkaisu valmistui vuonna 1985. Kaava-alueelle sijoit-
tui seitsemän rakennuskulttuurin kannalta merkittävää kohdetta. Kohteita on tar-
kennettu vuonna 2008 julkaistussa teoksessa Tampereen Aitolahden ja Teiskon 
rakennuskulttuuri, johon edellä mainittujen kohteiden lisäksi on merkitty alueen 
koulurakennukset. Alueella laaditaan Tampereen Aitolahden ja Teiskon kulttuu-
riympäristöselvitystä, jonka on tarkoitus valmistua alkuvuonna 2015. 
 
Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluvirasto on vuonna 1991 julkaissut Tam-
pereen pienmaisemat -selvityksen. Julkaisuun on koottu tietoja perinteisistä, alku-
tuotannon muovaamista, Aitolahden-Teiskon alueelle tyypillisistä kulttuurimaise-
mista. 
 
Alueella on tehty selvityksiä liittyen Tampereen kaupungin EU-rahoitteiseen Life-
projektiin: Yhteistyön avulla kestävää kehitystä. Projektin ympäristö- ja maisema-
ryhmä teki koko Teiskoa käsittävän maisema-analyysin vuosina 1997–1999. Ai-
neisto on viety paikkatietojärjestelmään. 
 
Tampereen kaupunki laati vuonna 2003 vesihuollon kehittämissuunnitelman, joka 
sisältää myös Terälahden osayleiskaava-alueen. Kaupunginhallitus teki 
20.12.2010 päätöksen vesihuollon tukemisesta alueella ja verkoston toteuttamisen 
tulisi tapahtua vesihuolto-osuuskunnan toimesta. 
AX-suunnittelu on laatinut 19.8.2013 Teiskon vesihuolto-osuuskunnalle yleissuun-
nitelman vesihuollon järjestämiseksi Terälahden ja Teiskon alueilla. Keskitetty ve-
sihuolto tulisi kattamaan ko. alueiden keskeiset asutuskeskittymät. 
Sweco Ympäristö Oy laatii alueelle vesihuollon rakentamissuunnitelmaa, jonka on 
tarkoitus valmistua alkuvuonna 2015.   
 
Terälahden kyläyhdistys Terälahden Seutu ry on laatinut ns. omaehtoisen maan-
käyttösuunnitelman Kehittyvä Terälahti Leader+ -hankkeen tukemana vuosina 
2002-2005: Terälahden kylän maankäyttösuunnitelman luonnos 2005-2015 ja visio 
2050. 
 
Tampereen kaupungin maaseutuohjelma 2020 ”Hallitusti luonnollinen” on hyväk-
sytty kaupunginhallituksessa 14.3.20111. Ohjelma on alueen toimijoiden ja Tam-
pereen kaupungin välinen yhteistyöasiakirja, ja se sisältää Aitolahden ja Teiskon 
alueen kehittämislinjaukset. Ohjelman viisi teemaa ovat asuminen, työ, virkistäy-
tyminen, yhteisöllisyys ja vaikuttaminen.   
 
Ulkomaille Teiskoon -kaupunginosakirja on ilmestynyt joulukuussa 2013. 
 
Tampereen Aitolahti-Teisko -alueen pienvesiselvitys 6/2013; Tampereen kaupun-
gin ympäristösuojelun julkaisu. Kaava-alueella Neulasuonoja: uoma saa alkunsa 
suoalueelta ja jatkaa matkaansa metsän kautta, kantatien alitse ja laskee Terälah-
teen. Pirjonmäenoja: uoma virtaa metsäalueella ja alajuoksulla pellon reunassa. 
Kulkee tien alitse ja laskee Mattilanlampeen. 
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Kaavan valmisteluvaiheessa on laadittu alueen luontoselvitys (Ramboll Finland 
Oy, 2014) ja muinaisjäännösinventointi (Mikroliitti Oy, 2014).  
 
Terälahden osayleiskaava-alueen lähtökohtatietoja on koottu kaavaselostukseen.  
 
5. Osalliset 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain 63 §:n mukaisesti kaavan yhteydessä on laadittava 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma eli OAS (tämä dokumentti). Tässä suunnitel-
massa määritellään ne osalliset, joiden mahdollisuus vaikuttaa kaavan laatimiseen 
tulee turvata ja, joille kaavan etenemisestä erityisesti tulee tiedottaa. Osallisia ovat:  
 
Maanomistajat sekä kaikki ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloi-
hin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa 
 Alueen maanomistajat ja asukkaat 
 Vaikutusalueen asukkaat / loma-asukkaat ja maanomistajat 
 Yritysten työntekijät ja käyttäjät 
 Elinkeinonharjoittajat 

 
Kaupungin hallintokunnat: 
 kaikki toimialat, jotka ovat keskeisiä kaavatyössä 

 
Viranomaiset, yhteisöt ja yritykset: 
 Pirkanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus 
 Pirkanmaan liitto 
 Pirkanmaan maakuntamuseo 
 Aluepelastuslaitos 
 Tampereen Vesi 
 Pirkanmaan Jätehuolto Oy 
 Tampereen Sähköverkko Oy 
 Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Pirkka 
 Metsäkeskus Pirkanmaa 
 Teiskon vesihuolto-osuuskunta 
 Kyläyhdistys Terälahden Seutu ry. 
 Tampereen ympäristönsuojeluyhdistys ry 
 Tampereen kasvitieteellinen yhdistys ry  
 Tampereen lintutieteellinen yhdistys ry  
 Tampereen luontokoulu Korento 
 Koillis-Alvari 
 Muut alueella toimivat yhdistykset

 
Kaavahankkeen osalliseksi voi lisäksi ilmoittautua sellainen, jonka katsotaan täyt-
tävän MRL 62 §:n osallisen määritelmän. Sen mukaan osalliseksi katsotaan alu-
een maanomistajat ja ne ”…joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava 
saattaa huomattavasti vaikuttaa” sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 
suunniteltaessa käsitellään.  
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6. Kaavoituksen vaiheet, tiedottaminen ja osallistuminen 
 
Suunnittelutyötä ohjataan kaupunginhallituksen suunnittelukokouksessa. Kaava-
luonnokset ja kaavaehdotuksen asettaa nähtäville yhdyskuntalautakunta.  
 
Terälahden osayleiskaavaluonnos on tehty konsulttityönä Ramboll Finland Oy:ssä. 
Työtä ohjaa Tampereen kaupungilta yleiskaavapäällikkö Pia Hastio ja kaavoi-
tusarkkitehti Anna-Maria Niilo-Rämä. 
 
Kaavan vireille tulo ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
 
Kaavan vireille tulosta ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta tiedotetaan lehti-
ilmoituksella, kaupungin ilmoitustaululla ja kaupungin kotisivuilla. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma asetetaan nähtäville palvelupiste Frenckelliin (Frenckel-
linaukio 2 B) ja kaupungin kotisivuille (www.tampere.fi) sekä siitä tiedotetaan lehti-
ilmoituksella. Osallisilla ja muilla kuntalaisilla on mahdollisuus antaa kirjallista tai 
suullista palautetta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.  Kaavan vireille tulosta 
järjestetään aloitusvaiheen yleisötilaisuus. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa 
täydennetään tarvittaessa prosessin aikana. 
 
Mahdollisista osallistumis- ja arviointisuunnitelman muutoksista tiedotetaan kau-
pungin kotisivuilla. Osallisilla on mahdollisuus esittää Pirkanmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskukselle neuvottelua, mikäli he pitävät osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelmaa riittämättömänä (MRL 64 §). 
 
Osayleiskaavan vireille tullessa käydään aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu Pir-
kanmaan ympäristökeskuksen ja muiden viranomaisten kanssa (MRL 66 §). 
 
Osallistuminen 
 
Kaava laaditaan yhteistyössä kyläläisten, vesiosuuskunnan ja muiden osallisten 
kanssa 
 
Osayleiskaavoituksen eri vaiheissa pidetään yleisötilaisuuksia, joiden tarkoitukse-
na on tiedottaa alueen asukkaille, maanomistajille ja muille asiasta kiinnostuneille 
suunnittelun etenemisestä.  

 
Kaavaluonnosvaihe 
 
Kaavoitustyön luonnosvaiheessa laaditaan kaavaluonnos. Luonnos ja siihen liitty-
vä valmisteluaineisto asetetaan valmisteluvaiheen kuulemista varten julkisesti näh-
täville palvelupiste Frenckelliin ja kaupungin kotisivuille sekä epävirallisesti esim. 
Terälahden kirjastolle (MRA 30 §). 
 
Osallisille ja kunnan jäsenille varataan mahdollisuus jättää luonnoksesta mielipi-
teensä kirjallisesti. Luonnoksen nähtäville asettamisesta tiedotetaan lehti-
ilmoituksella, kaupungin ilmoitustaululla ja kaupungin kotisivuilla. Kaavaluonnos-
vaiheessa järjestetään yleisötilaisuus ja pyydetään ennakkolausunnot viranomaisil-
ta sekä käydään tarvittavat neuvottelut eri tahojen kanssa. 
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Kaavaehdotusvaihe 
 
Saadun palautteen ja muun aineiston pohjalta laaditaan kaavaehdotus, joka asete-
taan virallisesti nähtäville (MRL 65 §, MRA 19 §) palvelupiste Frenckelliin ja kau-
pungin kotisivuille sekä epävirallisesti esim. Terälahden kirjastolle. Kuulutus kaa-
van nähtäville asettamisesta julkaistaan lehdissä, kaupungin kotisivuilla ja kaupun-
gin ilmoitustaululla. Kaavaehdotusvaiheessa järjestetään yleisötilaisuus. Kaava on 
nähtävillä vähintään 30 päivän ajan, jolloin osallisilla ja kunnan jäsenillä on oikeus 
tehdä kirjallinen muistutus kaavasta. 
 
Kaavaehdotuksesta saadut muistutukset ja lausunnot käsitellään. Mikäli ne antavat 
aihetta muutoksiin, kaavaa tarkistetaan. Jos kaavaehdotusta muutetaan olennai-
sesti, se asetetaan uudelleen nähtäville (MRA 32 §). Kaavan hyväksyy kaupungin-
valtuusto. Kaavan hyväksymispäätökseen voi hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. 
 
Muuta tiedottamisesta 
 
Osayleiskaavoituksesta tiedotetaan kaupungin kuulutuksissa Aamulehdessä ja 
Teisko-Aitolahti -lehdessä. Osayleiskaavatyöhön liittyvää materiaalia pidetään esil-
lä Tampereen kaupungin kotisivuilla osoitteessa:  
www.tampere.fi/kaavatjakiinteistot/kaavoitus/yleiskaavoitus 
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7. Viranomaisyhteistyö 
 
Hankkeen aloitusvaiheessa ja kaavaehdotusvaiheessa järjestetään viranomais-
neuvottelu (MRL 66 §). Lisäksi tarpeen vaatiessa järjestetään viranomaisten kans-
sa muita työneuvotteluja. Neuvotteluihin kutsutaan viranomaiset, joiden toimialaa 
suunnittelu koskee. 
 
Viranomaisilta pyydetään ennakkolausunnot kaavaluonnoksesta ja lausunnot kaa-
vaehdotuksesta. 
 
8. Vaikutusten selvittäminen ja arviointi 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain 9 §:n maankäyttö- ja rakennusasetuksen 1 §:n mu-
kaan kaavaa laadittaessa on vaikutuksia selvitettävä siinä laajuudessa, että voi-
daan arvioida suunnitelman toteuttamisen merkittävät välittömät ja välilliset vaiku-
tukset: 
 
1) ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön; 
 
2) maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmastoon; 
 
3) kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luonnonvaroihin; 
 
4) alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskunta- ja energiatalouteen sekä liiken-
teeseen; 
 
5) kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuriperintöön ja rakennettuun ympäristöön. 
 
Tässä yleiskaavatyössä tulevat vaikutusten selvittämisessä korostumaan pysyvän 
asutuksen osoittamisen vaikutukset palvelujen saatavuuteen, liikenteeseen, mai-
semaan, luonnonarvoihin ja kulttuuriperintöön. Keskitetyn vesihuoltolinjauksen 
toteuttaminen alueella tulee vaikuttamaan rakentamisen määrän arvioinnissa. Te-
rälahden kylätaajama on arvokas, vanha kulttuuriympäristö. Luonnon arvoalueet 
tulee huomioida myös vesihuoltolinjauksia suunniteltaessa. Arviointien painotuksia 
tullaan tarkentamaan työn edetessä.  
 
Vaikutusten selvittäminen perustuu alueelta käytössä oleviin perustietoihin, laadit-
taviin selvityksiin, maastokäynteihin, osallisilta saatavaan palautteeseen, lausun-
toihin ja huomautuksiin. 
 
9. Kaavoituksen kulku, aikataulu ja päätöksenteko 
 
Yleiskaavoituksen kaavoitusohjelma vuosille 2014-2016 on hyväksytty kaupungin-
valtuustossa 20.1.2014 § 7. Ohjelmassa Terälahden osayleiskaavatyö (yk 042) on 
esitetty valmisteltavaksi alkuvuonna 2014, luonnoksen teko on ajoitettu loppuvuo-
teen 2014 ja kaavan hyväksymiskäsittely loppuvuoteen 2015. Vesihuollon toiminta-
alueen määrittäminen voi vaikuttaa kaavoituksen aikatauluun.  
 
 
 
 
 
 
  



TERÄLAHDEN OSAYLEISKAAVAN TARKISTAMINEN 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

 
 

11 

10. Yhteystiedot 
 
Tietoa Terälahden osayleiskaavatyön etenemisestä: 
 
Tampereen kaupunki 
Kaupunkiympäristön kehittäminen 
Yleiskaavapäällikkö Pia Hastio 
PL 487 
33101 Tampere 
puh. 040 801 6917 
etunimi.sukunimi@tampere.fi 
 
Tampereen kaupunki 
Kaupunkiympäristön kehittäminen 
Kaavoitusarkkitehti Anna-Maria Niilo-Rämä  
PL 487 
33101 Tampere 
puh. 03 5656 5749 
etunimi.sukunimi@tampere.fi 
 
 
Vesihuollon suunnittelusta vastaa: 
Teiskon vesihuolto-osuuskunta 
Puheenjohtaja Ari Virtanen 
puh. 040 770 8663 
 
 
Aineiston esittely: 
 
Tampereen kaupunki 
Asiakaspalvelu 
palvelupiste Frenckell 
Frenckellinaukio 2 B 
 
Mielipiteiden vastaanotto ja palaute osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta: 
 
Tampereen kaupunki 
Kirjaamo, kaupunkiympäristön kehittäminen 
PL 487 
33101 Tampere 
käyntiosoite: Puutarhakatu 6 
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi 
 
Mielipiteisiin ja palautteeseen merkittävä asian diaarinumero  
”Dnro:TRE 720/10.02.03/2014”  
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